
T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE 2017 (1705024B)
Milano - 05-05-2017 - 07-05-2017

Torneo OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE 2017 1705024B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 05-05-2017 - 07-05-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60' + 30'' BONUS
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Aloe Giancarlo

1Livi Luigi

2
Pavesi Brando

3
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OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE 2017 (1705024B)
Milano - 05-05-2017 - 07-05-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Aloe Giancarlo 4.5 ITA 13.5016.5010.0015.001594 1441 1808 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1974

2 3 NC Livi Luigi 3.5 ITA 13.0014.508.50 8.25 1535 1437 1624 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1961

3 13 NC Pavesi Brando 3.5 ITA 12.5014.509.00 9.75 1409 1419 1600 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2007

4 16 NC Andreatta Giovanni Maria3.5 ITA 12.5012.508.00 6.50 1359 1514 1695 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2004

5 15 NC Greco Edoardo 3.5 ITA 12.0013.507.50 7.50 1374 1493 1712 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2006

6 5 NC Brisotto Stefano 3.0 ITA 14.5017.5010.0010.001506 1386 1459 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1958

7 4 NC Sala Giulia 3.0 ITA 13.0015.009.50 8.00 1515 1375 1448 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

8 14 NC Vergano Riccardo 3.0 ITA 10.5011.007.00 4.50 1407 1420 1562 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1981

9 20 NC Campa Livio 3.0 ITA 10.5010.507.00 4.00 1198 1368 1472 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1949

10 11 NC Pipitone Filippo Massimo2.5 ITA 11.5011.507.00 5.25 1434 1412 1548 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1963

11 17 NC Fiorini Sergio Andrea2.5 ITA 10.5012.007.50 4.75 1332 1448 1545 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1964

12 10 NC Haidu Ana 2.5 ITA 7.00 7.00 4.50 1.75 1440 1407 1259 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1963

13 18 NC Impernato Antonio 2.0 ITA 11.5012.008.00 2.50 1256 1440 1401 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1952

14 19 NC Tramalloni Giulia 2.0 ITA 10.5012.007.50 4.50 1229 1406 1431 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2006

15 8 NC D'Agostino Francesco2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.50 1440 1370 1160 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1975

16 12 NC Odicino Marco 1.5 ITA 11.5011.508.00 0.75 1413 1439 1188 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1983

17 6 NC Coco Dario 1.5 ITA 11.0012.507.50 2.75 1440 1356 1078 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1985

18 1 NC Montaruli Beatrice 1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 2.50 1596 1351 1280 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 2000

19 9 NC Gallucci Sonia 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1440 1385 633 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1971

20 7 NC Cogni Elena Maria 0.0 ITA 11.0012.507.50 0.00 1440 1370 609 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1994
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Milano - 05-05-2017 - 07-05-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1594 1441 1808 1974 M 877255 140151

16 NC Andreatta Giovanni MariaITA LOM MI 1359 1514 1695 2004 M 2856030 169222

5 NC Brisotto Stefano ITA LOM MI 1506 1386 1459 1958 M 870820 140096

20 NC Campa Livio ITA LOM MI 1198 1368 1472 1949 M 2808973 153276

6 NC Coco Dario ITA LOM MI 1440 1356 1078 1985 M 173849

7 NC Cogni Elena Maria ITA LOM BG 1440 1370 609 1994 F

8 NC D'Agostino FrancescoITA LOM MI 1440 1370 1160 1975 M 175090

17 NC Fiorini Sergio AndreaITA LOM MI 1332 1448 1545 1964 M 2841350 169241

9 NC Gallucci Sonia ITA LOM MI 1440 1385 633 1971 M 177022

15 NC Greco Edoardo ITA LOM MI 1374 1493 1712 2006 M 2828001 161818

10 NC Haidu Ana ITA LOM MI 1440 1407 1259 1963 M 175379

18 NC Impernato Antonio ITA LOM MI 1256 1440 1401 1952 M 893285 151543

3 NC Livi Luigi ITA LOM MI 1535 1437 1624 1961 M 896292 145328

1 NC Montaruli Beatrice ITA LOM MI 1596 1351 1280 2000 F 2813586 139884

12 NC Odicino Marco ITA PIE AL 1413 1439 1188 1983 M 853330 110496

13 NC Pavesi Brando ITA LOM MI 1409 1419 1600 2007 M 2847308 169419

11 NC Pipitone Filippo MassimoITA LOM MI 1434 1412 1548 1963 M 869112 140674

4 NC Sala Giulia ITA LOM MB 1515 1375 1448 2007 F 2840451 167122

19 NC Tramalloni Giulia ITA LOM MI 1229 1406 1431 2006 F 2843795 167985

14 NC Vergano Riccardo ITA LOM BG 1407 1420 1562 1981 M 849170 109786
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

18 1 NC Montaruli Beatrice 1.0 ITA | 10 B 1 | 16 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

1 2 NC Aloe Giancarlo 4.5 ITA | 11 N 1 | 15 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 1 | 16 N 1 | -1

2 3 NC Livi Luigi 3.5 ITA | 12 B 1 | 18 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 13 B Â½ | 1

7 4 NC Sala Giulia 3.0 ITA | 13 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 15 B 0 | 19 N 1 | -1

6 5 NC Brisotto Stefano 3.0 ITA | 14 B 1 | 20 N 1 | 2 B Â½ | 16 N 0 | 15 N Â½ | -1

17 6 NC Coco Dario 1.5 ITA | 15 N 0 | 11 B 0 | 19 N 1 | 12 B Â½ | 17 N 0 | -1

20 7 NC Cogni Elena Maria 0.0 ITA | 16 B 0 | 12 N 0 | 10 B 0 | 20 N 0 | 8 B 0 | 1

15 8 NC D'Agostino Francesco 2.0 ITA | 17 N 0 | 13 B 0 | 9 N 1 | 19 B 0 | 7 N 1 | -1

19 9 NC Gallucci Sonia 1.0 ITA | 18 B 0 | 14 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 0

12 10 NC Haidu Ana 2.5 ITA | 1 N 0 | 19 B 0 | 7 N 1 | 17 B Â½ | 9 B 1 | 1

10 11 NC Pipitone Filippo Massimo2.5 ITA | 2 B 0 | 6 N 1 | 16 B Â½ | 18 N 1 | 0 0 | 0

16 12 NC Odicino Marco 1.5 ITA | 3 N 0 | 7 B 1 | 15 N 0 | 6 N Â½ | 14 B 0 | -1

3 13 NC Pavesi Brando 3.5 ITA | 4 B 0 | 8 N 1 | 20 B 1 | 14 N 1 | 3 N Â½ | -1

8 14 NC Vergano Riccardo 3.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 1 | 17 N 1 | 13 B 0 | 12 N 1 | -1

5 15 NC Greco Edoardo 3.5 ITA | 6 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 4 N 1 | 5 B Â½ | 1

4 16 NC Andreatta Giovanni Maria3.5 ITA | 7 N 1 | 1 B 1 | 11 N Â½ | 5 B 1 | 2 B 0 | 1

11 17 NC Fiorini Sergio Andrea 2.5 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 14 B 0 | 10 N Â½ | 6 B 1 | 1

13 18 NC Impernato Antonio 2.0 ITA | 9 N 1 | 3 B 0 | 1 N 1 | 11 B 0 | 20 N 0 | -1

14 19 NC Tramalloni Giulia 2.0 ITA | 20 B 0 | 10 N 1 | 6 B 0 | 8 N 1 | 4 B 0 | 1

9 20 NC Campa Livio 3.0 ITA | 19 N 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | 7 B 1 | 18 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Aloe Giancarlo ITA 1594 5 4.50 3.48 1.02 1441.601808 1974 M 877255 140151

16 NC Andreatta Giovanni MariaITA 1359 4 2.50 1.11 1.39 1514.001695 2004 M 2856030 169222

5 NC Brisotto Stefano ITA 1506 5 3.00 3.26 -0.26 1386.401459 1958 M 870820 140096

20 NC Campa Livio ITA 1198 4 2.00 1.25 0.75 1368.001472 1949 M 2808973 153276

17 NC Fiorini Sergio AndreaITA 1332 2 0.00 0.66 -0.66 1448.401545 1964 M 2841350 169241

15 NC Greco Edoardo ITA 1374 3 1.50 0.85 0.65 1493.601712 2006 M 2828001 161818

18 NC Impernato Antonio ITA 1256 4 1.00 1.13 -0.13 1440.601401 1952 M 893285 151543

3 NC Livi Luigi ITA 1535 4 2.50 2.46 0.04 1437.401624 1961 M 896292 145328

1 NC Montaruli Beatrice ITA 1596 2 0.00 1.68 -1.68 1351.671280 2000 F 2813586 139884

13 NC Pavesi Brando ITA 1409 4 2.50 1.96 0.54 1419.001600 2007 M 2847308 169419

11 NC Pipitone Filippo MassimoITA 1434 3 1.50 1.62 -0.12 1412.251548 1963 M 869112 140674

4 NC Sala Giulia ITA 1515 5 3.00 3.38 -0.38 1375.801448 2007 F 2840451 167122

19 NC Tramalloni Giulia ITA 1229 2 0.00 0.70 -0.7 1406.601431 2006 F 2843795 167985

14 NC Vergano Riccardo ITA 1407 3 1.00 1.46 -0.46 1420.001562 1981 M 849170 109786
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OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE 2017 (1705024B)
Milano - 05-05-2017 - 07-05-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Coco Dario ITA 1440 1 0.50 3.10 -1.6 -48 1356.401078 1985 M 173849

7 NC Cogni Elena Maria ITA 1440 3 0.00 3.00 -3 -87 1370.00609 1994 F

8 NC D'Agostino FrancescoITA 1440 2 2.00 3.00 -1 -30 1370.001160 1975 M 175090

9 NC Gallucci Sonia ITA 1440 2 0.00 2.30 -2.3 -69 1385.75633 1971 M 177022

10 NC Haidu Ana ITA 1440 2 2.00 2.70 -0.2 -6 1407.401259 1963 M 175379

12 NC Odicino Marco ITA 1413 2 1.50 2.30 -0.8 -24 1439.201188 1983 M 110496
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OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE 2017 (1705024B)
Milano - 05-05-2017 - 07-05-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Montaruli Beatrice ITA 1596   |  10 NC Haidu Ana ITA 1440 1 - 0

2 11 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1434   |  2 NC Aloe Giancarlo ITA 1594 0 - 1

3 3 NC Livi Luigi ITA 1535   |  12 NC Odicino Marco ITA 1413 1 - 0

4 13 NC Pavesi Brando ITA 1409   |  4 NC Sala Giulia ITA 1515 0 - 1

5 5 NC Brisotto Stefano ITA 1506   |  14 NC Vergano Riccardo ITA 1407 1 - 0

6 15 NC Greco Edoardo ITA 1374   |  6 NC Coco Dario ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Cogni Elena Maria ITA 1440   |  16 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1359 0 - 1

8 17 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1332   |  8 NC D'Agostino Francesco ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Gallucci Sonia ITA 1440   |  18 NC Impernato Antonio ITA 1256 0 - 1

10 19 NC Tramalloni Giulia ITA 1229   |  20 NC Campa Livio ITA 1198 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1359   |  1 NC Montaruli Beatrice 1 ITA 1596 1 - 0

2 2 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1594   |  15 NC Greco Edoardo 1 ITA 1374 1 - 0

3 18 NC Impernato Antonio 1 ITA 1256   |  3 NC Livi Luigi 1 ITA 1535 0 - 1

4 4 NC Sala Giulia 1 ITA 1515   |  17 NC Fiorini Sergio Andrea1 ITA 1332 1 - 0

5 20 NC Campa Livio 1 ITA 1198   |  5 NC Brisotto Stefano 1 ITA 1506 0 - 1

6 6 NC Coco Dario 0 ITA 1440   |  11 NC Pipitone Filippo Massimo0 ITA 1434 0 - 1

7 12 NC Odicino Marco 0 ITA 1413   |  7 NC Cogni Elena Maria 0 ITA 1440 1 - 0

8 8 NC D'Agostino Francesco 0 ITA 1440   |  13 NC Pavesi Brando 0 ITA 1409 0 - 1

9 14 NC Vergano Riccardo 0 ITA 1407   |  9 NC Gallucci Sonia 0 ITA 1440 1 - 0

10 10 NC Haidu Ana 0 ITA 1440   |  19 NC Tramalloni Giulia 0 ITA 1229 0 - 1

FSI - OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE 2017 (1705024B) - Milano - 05-05-2017 - 07-05-2017 - Pag. 8/17



T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE 2017 (1705024B)
Milano - 05-05-2017 - 07-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Brisotto Stefano 2 ITA 1506   |  2 NC Aloe Giancarlo 2 ITA 1594 Â½ - Â½

2 3 NC Livi Luigi 2 ITA 1535   |  4 NC Sala Giulia 2 ITA 1515 1 - 0

3 11 NC Pipitone Filippo Massimo1 ITA 1434   |  16 NC Andreatta Giovanni Maria2 ITA 1359 Â½ - Â½

4 1 NC Montaruli Beatrice 1 ITA 1596   |  18 NC Impernato Antonio 1 ITA 1256 0 - 1

5 15 NC Greco Edoardo 1 ITA 1374   |  12 NC Odicino Marco 1 ITA 1413 1 - 0

6 13 NC Pavesi Brando 1 ITA 1409   |  20 NC Campa Livio 1 ITA 1198 1 - 0

7 17 NC Fiorini Sergio Andrea1 ITA 1332   |  14 NC Vergano Riccardo 1 ITA 1407 0 - 1

8 19 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1229   |  6 NC Coco Dario 0 ITA 1440 0 - 1

9 7 NC Cogni Elena Maria 0 ITA 1440   |  10 NC Haidu Ana 0 ITA 1440 0 - 1

10 9 NC Gallucci Sonia 0 ITA 1440   |  8 NC D'Agostino Francesco 0 ITA 1440 0 - 1
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OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE 2017 (1705024B)
Milano - 05-05-2017 - 07-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Aloe Giancarlo 2.5 ITA 1594   |  3 NC Livi Luigi 3 ITA 1535 1 - 0

2 16 NC Andreatta Giovanni Maria2.5 ITA 1359   |  5 NC Brisotto Stefano 2.5 ITA 1506 1 - 0

3 4 NC Sala Giulia 2 ITA 1515   |  15 NC Greco Edoardo 2 ITA 1374 0 - 1

4 14 NC Vergano Riccardo 2 ITA 1407   |  13 NC Pavesi Brando 2 ITA 1409 0 - 1

5 18 NC Impernato Antonio 2 ITA 1256   |  11 NC Pipitone Filippo Massimo1.5 ITA 1434 0 - 1

6 6 NC Coco Dario 1 ITA 1440   |  12 NC Odicino Marco 1 ITA 1413 Â½ - Â½

7 8 NC D'Agostino Francesco 1 ITA 1440   |  19 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1229 0 - 1

8 10 NC Haidu Ana 1 ITA 1440   |  17 NC Fiorini Sergio Andrea1 ITA 1332 Â½ - Â½

9 20 NC Campa Livio 1 ITA 1198   |  7 NC Cogni Elena Maria 0 ITA 1440 1 - 0

10 1 NC Montaruli Beatrice 1 ITA 1596   |  0 - F

11 9 NC Gallucci Sonia 0 ITA 1440   |  1 - F
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OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE 2017 (1705024B)
Milano - 05-05-2017 - 07-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Andreatta Giovanni Maria3.5 ITA 1359   |  2 NC Aloe Giancarlo 3.5 ITA 1594 0 - 1

2 3 NC Livi Luigi 3 ITA 1535   |  13 NC Pavesi Brando 3 ITA 1409 Â½ - Â½

3 15 NC Greco Edoardo 3 ITA 1374   |  5 NC Brisotto Stefano 2.5 ITA 1506 Â½ - Â½

4 19 NC Tramalloni Giulia 2 ITA 1229   |  4 NC Sala Giulia 2 ITA 1515 0 - 1

5 20 NC Campa Livio 2 ITA 1198   |  18 NC Impernato Antonio 2 ITA 1256 1 - 0

6 12 NC Odicino Marco 1.5 ITA 1413   |  14 NC Vergano Riccardo 2 ITA 1407 0 - 1

7 17 NC Fiorini Sergio Andrea1.5 ITA 1332   |  6 NC Coco Dario 1.5 ITA 1440 1 - 0

8 10 NC Haidu Ana 1.5 ITA 1440   |  9 NC Gallucci Sonia 1 ITA 1440 1 - 0

9 7 NC Cogni Elena Maria 0 ITA 1440   |  8 NC D'Agostino Francesco 1 ITA 1440 0 - 1

10 11 NC Pipitone Filippo Massimo2.5 ITA 1434   |  0 - F

11 1 NC Montaruli Beatrice 1 ITA 1596   |  0 - F
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Milano - 05-05-2017 - 07-05-2017

1 Montaruli Beatrice
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1280 Media: 1351.67 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Haidu Ana ITA 1440 1 0 1

2 N 16 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1359 237 0.8 0 0 1

3 B 18 NC Impernato Antonio ITA 1256 340 0.88 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.68 0 1

2 Aloe Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1808 Media: 1441.60 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1434 160 0.71 1 1 1

2 B 15 NC Greco Edoardo ITA 1374 220 0.78 1 2 2

3 N 5 NC Brisotto Stefano ITA 1506 88 0.62 Â½ 2 2

4 B 3 NC Livi Luigi ITA 1535 59 0.58 1 3 3

5 N 16 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1359 235 0.79 1 4 4

3.48 4 4

3 Livi Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1624 Media: 1437.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Odicino Marco ITA 1413 1 0 1

2 N 18 NC Impernato Antonio ITA 1256 279 0.84 1 1 2

3 B 4 NC Sala Giulia ITA 1515 20 0.53 1 2 3

4 N 2 NC Aloe Giancarlo ITA 1594 -59 0.42 0 2 3

5 B 13 NC Pavesi Brando ITA 1409 126 0.67 Â½ 2 3

2.46 2 3

4 Sala Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1448 Media: 1375.80 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Pavesi Brando ITA 1409 106 0.64 1 1 1

2 B 17 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1332 183 0.74 1 2 2

3 N 3 NC Livi Luigi ITA 1535 -20 0.47 0 2 2

4 B 15 NC Greco Edoardo ITA 1374 141 0.69 0 2 2

5 N 19 NC Tramalloni Giulia ITA 1229 286 0.84 1 3 3

3.38 3 3
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5 Brisotto Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1459 Media: 1386.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Vergano Riccardo ITA 1407 99 0.64 1 1 1

2 N 20 NC Campa Livio ITA 1198 308 0.86 1 2 2

3 B 2 NC Aloe Giancarlo ITA 1594 -88 0.38 Â½ 2 2

4 N 16 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1359 147 0.7 0 2 2

5 N 15 NC Greco Edoardo ITA 1374 132 0.68 Â½ 2 2

3.26 2 2

6 Coco Dario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1078 Media: 1356.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Greco Edoardo ITA 1374 66 0.59 0 0 0

2 B 11 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1434 6 0.51 0 0 0

3 N 19 NC Tramalloni Giulia ITA 1229 211 0.77 1 1 1

4 B 12 NC Odicino Marco ITA 1413 27 0.54 Â½ 1 1

5 N 17 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1332 108 0.65 0 1 1

3.06 1 1

7 Cogni Elena Maria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -87 Perf: 609 Media: 1370.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1359 81 0.61 0 0 0

2 N 12 NC Odicino Marco ITA 1413 27 0.54 0 0 0

3 B 10 NC Haidu Ana ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 20 NC Campa Livio ITA 1198 242 0.8 0 0 0

5 B 8 NC D'Agostino Francesco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2.95 0 0

8 D'Agostino Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1160 Media: 1370.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1332 108 0.65 0 0 0

2 B 13 NC Pavesi Brando ITA 1409 31 0.54 0 0 0

3 N 9 NC Gallucci Sonia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 19 NC Tramalloni Giulia ITA 1229 211 0.77 0 1 1

5 N 7 NC Cogni Elena Maria ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.96 2 2
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9 Gallucci Sonia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 633 Media: 1385.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Impernato Antonio ITA 1256 184 0.74 0 0 0

2 N 14 NC Vergano Riccardo ITA 1407 33 0.55 0 0 0

3 B 8 NC D'Agostino Francesco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 10 NC Haidu Ana ITA 1440 0 0.5 0 0 1

2.29 0 1

10 Haidu Ana
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1259 Media: 1407.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Montaruli Beatrice ITA 1596 -156 0.29 0 0 0

2 B 19 NC Tramalloni Giulia ITA 1229 211 0.77 0 0 0

3 N 7 NC Cogni Elena Maria ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 17 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1332 108 0.65 Â½ 1 1

5 B 9 NC Gallucci Sonia ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.71 2 2

11 Pipitone Filippo Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1548 Media: 1412.25 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Aloe Giancarlo ITA 1594 -160 0.29 0 0 0

2 N 6 NC Coco Dario ITA 1440 1 0 1

3 B 16 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1359 75 0.6 Â½ 0 1

4 N 18 NC Impernato Antonio ITA 1256 178 0.73 1 1 2

5 0 0 F 1 2

1.62 1 2

12 Odicino Marco
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -24 Perf: 1188 Media: 1439.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Livi Luigi ITA 1535 -122 0.33 0 0 0

2 B 7 NC Cogni Elena Maria ITA 1440 -27 0.46 1 1 1

3 N 15 NC Greco Edoardo ITA 1374 39 0.55 0 1 1

4 N 6 NC Coco Dario ITA 1440 -27 0.46 Â½ 1 1

5 B 14 NC Vergano Riccardo ITA 1407 6 0.51 0 1 1

2.31 1 1
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13 Pavesi Brando
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1600 Media: 1419.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Sala Giulia ITA 1515 -106 0.36 0 0 0

2 N 8 NC D'Agostino Francesco ITA 1440 1 0 1

3 B 20 NC Campa Livio ITA 1198 211 0.77 1 1 2

4 N 14 NC Vergano Riccardo ITA 1407 2 0.5 1 2 3

5 N 3 NC Livi Luigi ITA 1535 -126 0.33 Â½ 2 3

1.96 2 3

14 Vergano Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1562 Media: 1420.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Brisotto Stefano ITA 1506 -99 0.36 0 0 0

2 B 9 NC Gallucci Sonia ITA 1440 1 0 1

3 N 17 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1332 75 0.6 1 1 2

4 B 13 NC Pavesi Brando ITA 1409 -2 0.5 0 1 2

5 N 12 NC Odicino Marco ITA 1413 1 1 3

1.46 1 3

15 Greco Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1712 Media: 1493.60 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Coco Dario ITA 1440 1 0 1

2 N 2 NC Aloe Giancarlo ITA 1594 -220 0.22 0 0 1

3 B 12 NC Odicino Marco ITA 1413 1 0 2

4 N 4 NC Sala Giulia ITA 1515 -141 0.31 1 1 3

5 B 5 NC Brisotto Stefano ITA 1506 -132 0.32 Â½ 1 3

0.85 1 3

16 Andreatta Giovanni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1695 Media: 1514.00 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Cogni Elena Maria ITA 1440 1 0 1

2 B 1 NC Montaruli Beatrice ITA 1596 -237 0.2 1 1 2

3 N 11 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1434 -75 0.4 Â½ 1 2

4 B 5 NC Brisotto Stefano ITA 1506 -147 0.3 1 2 3

5 B 2 NC Aloe Giancarlo ITA 1594 -235 0.21 0 2 3

1.11 2 3
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17 Fiorini Sergio Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1545 Media: 1448.40 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC D'Agostino Francesco ITA 1440 1 0 1

2 N 4 NC Sala Giulia ITA 1515 -183 0.26 0 0 1

3 B 14 NC Vergano Riccardo ITA 1407 -75 0.4 0 0 1

4 N 10 NC Haidu Ana ITA 1440 Â½ 0 1

5 B 6 NC Coco Dario ITA 1440 1 0 2

0.66 0 2

18 Impernato Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1256 Perf: 1401 Media: 1440.60 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Gallucci Sonia ITA 1440 1 0 1

2 B 3 NC Livi Luigi ITA 1535 -279 0.16 0 0 1

3 N 1 NC Montaruli Beatrice ITA 1596 -340 0.12 1 1 2

4 B 11 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1434 -178 0.27 0 1 2

5 N 20 NC Campa Livio ITA 1198 58 0.58 0 1 2

1.13 1 2

19 Tramalloni Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1229 Perf: 1431 Media: 1406.60 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Campa Livio ITA 1198 31 0.54 0 0 0

2 N 10 NC Haidu Ana ITA 1440 1 0 1

3 B 6 NC Coco Dario ITA 1440 0 0 1

4 N 8 NC D'Agostino Francesco ITA 1440 1 0 2

5 B 4 NC Sala Giulia ITA 1515 -286 0.16 0 0 2

0.7 0 2

20 Campa Livio
NC ITA   Elo FIDE: 1198 Perf: 1472 Media: 1368.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Tramalloni Giulia ITA 1229 -31 0.46 1 1 1

2 B 5 NC Brisotto Stefano ITA 1506 -308 0.14 0 1 1

3 N 13 NC Pavesi Brando ITA 1409 -211 0.23 0 1 1

4 B 7 NC Cogni Elena Maria ITA 1440 1 1 2

5 B 18 NC Impernato Antonio ITA 1256 -58 0.42 1 2 3

1.25 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 NC Coco Dario ITA 4 1.0 1342 1149 1440 1985 M 173849

8 NC D'Agostino FrancescoITA 3 0.0 1323 523 1440 1975 M 175090

10 NC Haidu Ana ITA 3 0.5 1385 1112 1440 1963 M 175379

12 NC Odicino Marco ITA 3 0.0 1438 638 1413 1983 M 110496

FSI - OPEN MAGGIO FESTA DELLE DONNE 2017 (1705024B) - Milano - 05-05-2017 - 07-05-2017 - Pag. 17/17


